
 

Opptak barnehage / SFO med Tieto Education i Lyngdal kommune 
 

Innlogget søknad via kommunens hjemmeside 
Startside 
Foresatt logger inn med minID, og kommer til denne siden: 

 
 
Velg barnet som søknaden gjelder. Da kommer tilgjengelige valg opp under overskriften «Hva vil du 
gjøre i dag?». Velg da «Barnehage og SFO søknad»   
 

Velkomstside 
Neste side har informasjon om tilbudet i kommunen. Søker leser gjennom og krysser av at de godtar 
det som står om personvern. Trykker «Fyll i søknad» 

  



Side for opplysninger om barn 

 
Endinger kan evt gjøres på opplysninger om barn. Når dette er gjort, trykk «Neste». 
 

Side for opplysningar om foresatte 

 
Endinger kan evt gjøres på opplysninger om foresatte. Når dette er gjort, trykk «Neste». 
 



Side for andre opplysninger om barnet – Dagvalg for barnehage 

 
Denne siden inneholder dagvalg for deltid i barnehage. Som teksten på siden viser, skal valg av tider 
for SFO legges inn på den neste siden. Fyll ut valg på denne siden, og trykk «Neste». 
 
  



Side for valg av enhet, plasstype og tider SFO 
 

 
På denne siden kan søker velge om det gjelder barnehage eller SFO (Område), enhet, dato plass 
ønskes fra, og plasstype (100%, 80%, 60% plass osv. – Kan vere forskjellig for den enkelte enhet, etter 
hva som tilbys i enheten). 
 
Videre velges ønsket oppholdstid i SFO, i fritekstfeltet. En veiledning for hvordan dette skal angis, 
ligger i hjelpeteksten ved dette fritekstfeltet. Denne teksten blir ikke sendt inn til venteliste nå. 
 
Det er mulig å velge tre alternative enheter for barnet det søkes for. Velg da evt. «Legg til alternativ», 
og fyll ut opplysningene på samme måte for de andre ønskene. Når alternativene for plass er lagt inn, 
trykk «Neste». 
 
  



Samandrag av opplysningar for søknaden 
 

 
Søker går gjennom opplysningene som er gitt, bekrefter at han/hun har lest gjennom og godtar 
betingelser og priser. Søker velger om han/hun vil ha bekreftelse på epost av søknaden. Trykker 
«Send inn søknad». 



Kvittering på at søknaden er innsendt 
 

 
 

Søker får en epost med bekreftelse på mottatt søknad 

 
 
  



Ventelisten i Tieto Education 
 
Søknaden blir automatisk importert til ventelisten i Tieto Education.  Dette gjøres av en periodisk 
jobb som kan settes opp til å gå med et gitt tidsintervall. 
 
Meny -> Barn -> Venteliste  viser (deler i to for visningen her): 
 

 
 

 
 
  



Tildele plass 
 
Marker raden i venteliste, og velg «Plasstilbud». Legg inn informasjon og «Lagre» 
 

  
 

Send melding (SMS) til søker om at 
plasstilbud finnes på kommunens 
hjemmeside via minID pålogging. 

 
 
  



Søker får en SMS med beskjed om å logge inn og bekrefte plass. 
 

 
 
Status i Tieto Education etter plasstilbud er sendt: 
Meny -> Barn -> Plasstilbud 
 

 
 

Foresatt godtar/avslår plasstilbud 
 
Følger lenken som er mottatt i SMS’en, og logger inn via kommunens hjemmeside med minID. 
Kommer da inn på en slik side: 
 



 
Krysser av for om søker ønsker tilbud, evt. om epost-svar ønskes og velger «Send» 
(Fritekstboksen skal tas bort når dette blir mulig å konfigurere) 
 
 
 

 
 
  



Epost-bekreftelse kommer fra webløsningen, men er delvis på engelsk. Dette skal bli rettet på når vi 
får tilgang til konfigurasjonen for dette. 
 

 
 
I Tieto Education vil plasseringen gjøres automatisk. Dette gjøres av en periodisk jobb som kan settes 
opp til å gå med et gitt tidsintervall. 
 

 
  



Oppsigelse av plass 
 
Når barnet har en plassering som skal avsluttes, logger foresatt inn fra kommunens hjemmeside. 
Startsiden vil vise et nytt valg når det finnes en plassering: «Oppsigelse av plass» 
 

 
 
Neste side viser plassering. Der velges sluttdato (Bare aktive plasseringer som vises her, så det måtte 
endres til 1. januar for dette eksempelet): 
 

 
Merk av at plassen skal avsluttes, og om epost-bekreftelse ønskes. Trykk «Send inn». 
 
  



Kvittering på innsending følger. Det er nå satt opp en oppsigelsestid. Hvis sluttdatoen er før det, 
kommer det opp en feilmelding (på engelsk). 
 

 
 
Foresatte mottar en epost som ser slik ut. Denne må konfigureres til norsk tekst. 
 

 
 
  



I Tieto Education markeres plassen med en sluttdato når oppsigelsen er mottatt. Oppsigelsen gjøres 
også av en periodisk jobb som kan settes opp til å gå med et gitt tidsintervall. 
 

 
 
For testformålet er denne plasseringen slettet igjen. 
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